
pachet materiale

I.D.: 95244312

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,98 RON - 612,98 RON

Descriere: teava ng const 42x2 - 24mlx 9.80 = 235.20 lei teava ng const fi 21x2 - 18ml x 5.04 = 90.72 lei electrozi ST 2.5 - 9 kg x 22.69 = 204.21 lei otel lat 80x6 - 7.68 kg x 5.88 = 45.16 lei otel lat 70x10 - 5.6kg x 6.73 = 37.69 lei
